1425. beati Iohannis ante latinam portám, anno domini Millesimo 
maj. 10. quadringentesimo vigesimo quinto. 

Unde nos mandatis vestre serenitatis in omnibus obedire 
cupientes ut tenemur, una cum prefato Laurentio de Donat-
haza homine vestro nostrum hominem videlicet virum reli-
giosum fratrem Dominicum, socium et conmonachum nostrum 
ad premissa peragenda nostro pro testimonio transmisimus 
fide dignum, qui demum exinde ad nos reversi nobis unifor-
miter retulerunt, quod ipsi sabbato proximo post festum 

19' Ascensionis Domini proxime preterito in comitatu Zaladiensi 
simul procedendo a nobilibus et ignobilibus eiusdem comita-
tus hominibus, a quibus decuisset et licuisset palam et occulte 
diligenter de premissis investigando talem sei vissent veritatem, 
sicut dictum extitit vestre serenitati et prout tenor contineret 

1425. literarum vestrarum predictarum. Datum tertio die diei inqui-
maj. 2i. sitionis ante dicte, anno domini supra dicto. 

Eredetije papíron hátán pecsét nyomaival az orsz. lltárban, M. 0. 
D. Z. 11,659. 
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CL. 

Buda, 1425. sept. 2. 

Zsigmond király megparancsolja a kapornaki conventnek, hogy az özvegy 
Bánfi Klára Péter fia Lászlóné, Blagay László és neje s ennek fia kútfői 
és csesztregi jobbágyain elkövetett hatalmaskodás miatt elmarasztalt Lip-

sei Lászlót és Jánost idézze ő elébe. 

Sigismundus dei gratia romanorum rex semper augus-
tus ac Hungarie, Bohemie etc. rex fidelibus suis conventui 
ecclesie de Kapornok salutem et gratiam. Noveritis, quod 
Paulus de Halastho pro nobili domina Clara vocata, relicta 
Ladislai filii Pétri, filia videlicet condam Stephani bani de 
Alsolyndwa ac Ladislao de Blagay, nec non domina Clara 
consorte eiusdem et Ladislao filio eiusdem domine Clare de 
eadem cum procuratoriis literis vestris, iuxta continentiam 
literarum vestrarum prorogatoriarum in octavis festi beati 
Iacobi apostoli in figura nostri iudicii comparendo contra aug ' 
Ladislaum et Iohannem filios Nicolai de Lypse quasdam 
literas vestras inquisitorias • et evocatorias ad nostrum litera-
torium mandatum nobis rescriptas, tenoremque literarum nost-
rarum vobis directarum verbaliter in se habentes, asserens 
actionem et propositionem prefatorum nobilis domine Clare, 
Ladislai, nec non alterius nobilis domine Clare et Ladislai 
filii eiusdem" literis contineri in eisdem, nobis presentavit décla-
rantes, quod in personis prefatorum nobilis domine Clare 
fille condam Stephani filii bani, relicte videlicet Ladislai filii 
Pétri ac Ladislai de Blagay, nec non domine Clare consortis 
eiusdem Ladislai, item Ladislai filii eiusdem domine Clare 
a condam Stephano filio bani procreati de Alsolyndwa nostre 
dictum extitisset maiestati, quomodo Adrianus alias in Lowaz 
commorans una cum Ceorgio Herkech, Georgio filio Pétri, 
Valentino Thomsa dicto, Petro fratre eiusdem, Dionysio filio An-
thonii, Martino fratre eiusdem, Valentino Zantho dicto, Gallo 
Germekzydo, Matheo et Georgio dictis Zemes iobagionibus 
prefatorum Ladislai et Iohannis filiorum Nicolai de Lypse in 
eadem Lypse commorantibus temporibus iam preteritis ex